
UCHWAŁA Nr 189/XLVIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2025 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2024 r. póz. 107 ze zm.), art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. póz. 986 ze zm. ) w zw. z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o

zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. póz. 1730 ze zm.)

oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. póz. 2200) uchwala się,

co następuje:

§ l. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Hanny Oracz, nauczyciela w Zespole Szkół nr 3 im. Marii Skłodowskiej -

Curie w Wiskitkach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w

następującym składzie:

l) Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Anna Smolarek - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur-ekspert z listy M EN

5) Małgorzata Górecka - ekspert z listy MEN

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Ewy Zacharskiej, nauczyciela w Zespole Szkół w Mszczonowie,

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Dorota Powązka - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Dorota Waszczeniuk - ekspert z listy MEN

§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Sankowskiej, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły



4) Ewa Mazur-ekspert z listy MEN

5) Dorota Waszczeniuk - ekspert z listy MEN

§ 4. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Jolanty Ewy Szmitkowskiej, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur-ekspert z listy MEN

5) Dorota Waszczeniuk - ekspert z listy MEN

§ 5. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Waszczyk, nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Piotrowska - dyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Dorota Waszczeniuk - ekspert z listy MEN

§ 6. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pani Patrycji Karoliny Murawskiej, nauczyciela w Zespole Szkół nr 2 w

Żyrardowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym

składzie:

l) Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Michał Duda - wicedyrektor szkoły

4) Ewa Mazur - ekspert z listy MEN

5) Dorota Waszczeniuk - ekspert z listy MEN

§ 7. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej komisją, do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pana Pawła Małeckiego, nauczyciela w Zespole Szkół nr 2 w Żyrardowie,

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l) Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji

2) Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Michał Duda - wicedyrektor szkoły

4) Ewa Mazur-ekspert z listy MEN



5) Krzysztof Adam Radkowski - ekspert z listy MEN

§ 8. Obsługę administracyjno - biurową komisji zapewnia Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i

Turystyki Starostwa Powiatowego w Żyrardowie.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

r'



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 189/XLVIII/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 5 sierpnia 2025 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego

Do Starostwa Powiatowego w Żyrardowie wpłynęły wnioski:

l. Pani Hanny Oracz - nauczyciela matematyki w Zespole Szkół nr 3 w Wiskitkach,

2. Pani Katarzyny Ewy Zacharskiej - nauczyciela przedmiotów zawodowych i pedagoga

specjalnego w Zespole Szkół w Mszczonowie,

3. Pani Katarzyny Sankowskiej - nauczyciela wychowania przedszkolnego w Specjalnym

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie,

4. Pani Jolanty Szmitkowskiej - nauczyciela przedmiotów zawodowych w Specjalnym

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie,

5. Pani Katarzyny Waszczyk - wychowawcy, nauczyciela rewalidacji w Specjalnym Ośrodku

Szkolno - Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie,

6. Pani Patrycji Murawskiej - nauczyciela przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół nr 2

w Żyrardowie,

7. Pana Pawła Małeckiego - nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół nr 2 w

Żyrardowie.

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2024 r. póz. 986 ze zm. ) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o

awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Jej skład

jest zgodny z przepisami i wnioskami nauczycieli. Art. 10 ust. l ustawy z dnia 5 sierpnia 2022

roku o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. póz.

1730 ze zm. ) mówi, że nauczyciele, którzy do dnia 31 sierpnia 2022 r. uzyskali stopień

nauczyciela kontraktowego, lecz do tego dnia nie uzyskali stopnia nauczyciela mianowanego,

stopień nauczyciela mianowanego uzyskują według przepisów dotychczasowych. W związku

z tym tryb i zasady działania tej komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej

z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez

nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. póz. 2200).

Posiedzenie komisji wyznaczono na dzień 19 sierpnia 2025 roku, od godziny 900, w Starostwie

Powiatowym w Żyrardowie.

PRZE^/.. -. !:-N C2ĄCY
ZARZĄDU PO';IA l V,AP OWSKSEGO

Ań',
.Ik


